Winter- S]oeiseﬁam

Vorgpeisen
Crostini mit Tomate 8,00 €
Tomate Mozzarella 11,90 €

Su}open

Minestrone

Ttalienische Gemiisesuppe 8,00 €
%matencremesupye mit Basilikum 8,00 €
Salate

‘Meyers Cﬁefsafat

Gem. Salat mit Kochschinken, Kise und Fi 13,90 €
Kl gem. Salat 7,50 €

Salat Tonno
Gem. Salat mit ‘Jﬁunﬁscﬁ, Zwiebeln und Ei 14,50 €

Salat Conta Dino

Gem. Salat, Feta Artischocken, Oliven, Zwiebeln und Fi s 14,50 €
Pizza

Pizza Margam’tﬁa

Tbmaw, Kdse 10,00 €

Pizza Salami

Tomaten, Kiise, Salami 12,50 €

Pizza Prosciutto

Tbmawn, Kiise, Kochschinken 6 12,50 €

Pizza Tungﬁi, Tomaten, Kiise, Cﬁam}oignon 11,50 €



Pizza Hawaii

Tbmaum, Kiise, Kochschinken, Ananas 6

Pizza Calzone

Gefiullt mit Tomaten, Kise, Kochschinken, Champignon,

Salami und fPegoeroni 6

Pizza Artischocken
‘JJomaten, Keise, Artischocken, ‘Jﬁunﬁscﬁ und Oliven

Pizza Conta dino
‘Tbmawn, Kidse, Feta, Q’a}?riﬁa, Artischocken,
Mais und Kochschinken 6

Pizza Scamyi

Tomat@n, Kdse, Scam}n’, Rucola, Knoblauch

Pizza ‘J\ﬁlyofimna
Tomaten, Kise, Sardellen, Oliven und Karpern

Pizza Verdura

Tomaten, Kiise, S}oinat, Tcgam’ﬁa, Cﬁam}aignons

Pizza gorgonzofa

Tomaten, Kiise, Blattspinat und Gorgonzola

Pizza fMeyers

Tomaten, Kise, Rucola, Parmaschinken, Parmesan

Pizza Tonno, Tomaten, Kdse, Tﬁunﬁscﬁ, Zwiebeln

Pizza Frutti di Mare
Tomate, Kdise, Meeresfriichte, frischer Knoblauch

Pizza Quatro Stagioni
Tomaten, Kise, Kochschinken, Cﬁam}aignons,
Artischocken, milde ?eyyerom’

13,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

16,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

15,90 €

14,50 €

16,00 €

14,50 €



Scﬁweineﬁfet
‘Meyers ,, Schlemmerteller*

3 Schweinemedaillons mit Cﬁamyignons und Kdse

iiberbacken, dazu ein @ei[agensafat und Rosmarinﬁamﬁfn

Schweinemedaillons in gorgonzofascﬁe mit Salat

und Rosmarinkamﬁ(e[n

Pasta

Spagﬁetti agfio olio }aiﬁant

Spagﬁem’ ala, ‘Meyers“ joilécmt
game(en, Knoblauch, Rucola, Oliven,

Chilli und Parmesan s

Spagﬁetti Q\fayofi
Tbmaumsoﬂe und Basilikum

Sjaagﬁetti ‘.Bofognese
Tomaten Q-[acﬁfﬁaiscﬁsgfe

Spagﬁetti Carbonara
Mit S}Jecﬁ, Sahne und Fi

Sjaagﬁetti Frutti di Mare
Mit %mawnsoﬂe und ‘Meeresﬁﬂcﬁmn

Penne Parma Rucola

Mit Parmaschinken und Sahne

Penne mit (jorgonzofa und ‘.B[attsyinat

Lasagne Q—[acﬁffeiscﬁ, Kochschinken, mit Kdse iiberbacken 6

27,00 €

27,50 €

12,00 €

17,50 €

12,00 €

13,90 €

13,90 €

17,50 €

16,90 €

14,50 €

15,00 €



